

Årsredovisning
för
Animek System AB
556206-2587

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Larner, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Animek System AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Animek System AB säljer inventarier och byggnadsinventarier för lantbruk och övriga djuruppfödare. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler inrymmande lager, monterings och visningsavdelning.

Företaget har sitt säte i Ängelholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under januari 2023 blivit ett helägt dotterbolag till A&O Ausås Holding AB, 559406-0047, med säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 289	7 266	4 374	5 226
Resultat efter finansiella poster	1 133	218	207	539
Soliditet (%)	59,8	53,3	68,8	45,6

Bolagets omsättningsökning beror på ökade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 000 920	277 349	1 398 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			277 349	-277 349	0
Årets resultat				873 092	873 092
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 278 269	873 092	2 271 361

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 278 269
årets vinst	873 092
	2 151 361
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 151 361
	2 151 361

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 289 158	7 266 075
Övriga rörelseintäkter		3 148	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 292 306	7 266 075
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 713 563	-6 639 916
Övriga externa kostnader		-596 532	-274 156
Personalkostnader	1	-828 829	-120 619
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 313	-12 142
Summa rörelsekostnader		-14 158 237	-7 046 833
Rörelseresultat		1 134 069	219 242
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		545	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 679	-1 720
Summa finansiella poster		-1 134	-1 711
Resultat efter finansiella poster		1 132 935	217 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	134 000
Förändring av överavskrivningar		-27 521	0
Summa bokslutsdispositioner		-27 521	134 000
Resultat före skatt		1 105 414	351 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 322	-74 182
Årets resultat		873 092	277 349

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	108 469	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	197 386	209 528
Summa materiella anläggningstillgångar		305 855	209 528

Summa anläggningstillgångar

305 855 **209 528**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror		791 821	651 841
Summa varulager		791 821	651 841

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 614 995	1 031 200
Fordringar hos koncernföretag		264 000	0
Övriga fordringar		0	20 271
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 976	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 894	39 574
Summa kortfristiga fordringar		1 970 865	1 091 045

Kassa och bank

Kassa och bank		764 235	673 300
Summa kassa och bank		764 235	673 300
Summa omsättningstillgångar		3 526 921	2 416 186

SUMMA TILLGÅNGAR

3 832 776 **2 625 714**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 278 269	1 000 921
Årets resultat		873 092	277 349
Summa fritt eget kapital		2 151 361	1 278 270
Summa eget kapital		2 271 361	1 398 270
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		27 521	0
Summa obeskattade reserver		27 521	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		344 280	778 093
Skulder till koncernföretag		202 724	180 532
Skatteskulder		149 627	0
Övriga skulder		687 917	207 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 346	60 979
Summa kortfristiga skulder		1 533 894	1 227 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 832 776	2 625 714

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	115 640	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 640	0
Årets avskrivningar	-7 171	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 171	0
Utgående redovisat värde	108 469	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	242 849	242 849
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	242 849	242 849
Ingående avskrivningar	-33 321	-21 179
Årets avskrivningar	-12 142	-12 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 463	-33 321
Utgående redovisat värde	197 386	209 528

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	75 000	0
	75 000	0

Ängelholm 2024-06-18

Ola Larnar
Ola Larnar
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Malin Fredin
Malin Fredin
Auktoriserad revisor
